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Sallets Pauline
   Rue haute 322 
   Tél : 0491/022543        Mail : pauline.sallets@gmail.com

Dargent Cécile Pauline
   Rue des Glacis 69 
   Tél : 0472/280964       Mail : cecile.dargent@gmail.com

Closon Patricia 
   Rue Dartois 13 
   Tél : 0477/294571         Mail : pcloson@skynet.be

Pacyna Lucas
   Rue Bairoua 108
   Tél : 0497/508660      Mail : lucaspacyna95@gmail.com

Clavreul Axelle
 

   Tél : 0478/375505        Mail : axelle.clavreul@outlook.fr

Poncelet Sandrine

   Tél : 0477/362584        Mail : sandrineponcelet@skynet.be

Vangeyte Gallia
 

   Tél : 0471/385712          Mail : gallia.kine@gmail.com

Schneider Olivier
   Place C.Hauglustaine, 9 
   Tél : 0496/875171          Mail : olivier.schneider.kine@gmail.com

Embourg - 4053
     Heraclinic - Boulevard de l’Ourthe 122

Henry de Frahan Louise

   Tél : 0472/226613        Mail : louise.hdf@hexaclinic.be

Danhieux Sofie
 

   Tél : 0498/451230       Mail : sofie.danhieux@hexaclinic.be

Seraing - 4100
     Sitoele - Rue De La Forière 32 

Dardenne Julien

   Tél : 0491/180332        Mail : julien-dardenne@hotmail.com

Dangez Rachel
 

   Tél : 0498/769988     Mail : racheldangez@hotmail.com

Leroy Fanny

   Tél : 0497/415078       Mail : leroy.fanny99@gmail.com

Masson Marie

   Tél : 0499/317375        Mail : Massonmarie30@gmail.com
-------------------------------------------------------------------------------------
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Liège - 4000

Liège - 4020
   Accrocha - Avenue Reine Elisabeth,9 

Herstal - 4040

Schmit Irène
   Rue du Gonhy 12 
   Tél : 0496/029622      Mail : ireneschmit@hotmail.com

Esneux - 4130
Brusten Sophie
   Rue Grandfosse 31-33
   Tél : 0493/027674      Mail : brustensophie@gmail.com

Warnotte Marie
   Rue de la Clissure,4 
   Tél : 0494/398221       Mail : marie.warnotte@hotmail.com
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Dupont Nathalie
   Rue de Sendrogne 116 
   Tél : 04982/16753        Mail : kine.dupontn@gmail.com

Sprimont - 4140
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Jonlet Julie
   Rue ménage, 31
   Tél : 0494/645086      Mail : juliejonlet@yahoo.fr

Godenne Audrey
   Rue du Baty 1p
   Tél : 0472/775571          Mail : audrey.godenne@outlook.be

Anthisnes - 4163

Petit Aurore
   Rue Moncia 3A
   Tél : 0488/406944       Mail : petitaurore@hotmail.com

Couthuin - 4218

Greco Patricia
   Rue de Crisnée 7
   Tél : 04987/82383       Mail : patriciagreco2@yahoo.fr

Oreye - 4360

Lambrechts Emeline
 Vieille voie de Tongres 1
   Tél : 04986/52430       Mail : emeline.lambrechts@hotmail.com

Juprelle - 4451

Camus Shelby
 
   Tél : 0476/702565       Mail : Shelbycamus@hotmail.com

Marchin - 4570

Ouffet - 4590
Grzesinski Damien
   Ruelle des fossés 15A
   Tél : 0498/618756         Mail : grzesinski.damien@hotmail.com

Barchon - 4671
Thiry Fabienne
   Rue de Heuseux 49
   Tél : 0475/301558          Mail : fab.thiry@hotmail.com

Fersino Sabine
   Rue de l'arbre St-Roch 24/1
   Tél : 0477/778825          Mail : sabine.kinaccess@gmail.com

Oupeye - 4680

Heptia David
   Place roi Albert 5
   Tél : 0474/642742        Mail : daheptia@gmail.com

Bassenge - 4690

Matte Caroline
   Rue des sorbiers 77
   Tél : 0472/937497        Mail : carolinematte03@hotmail.com

Verviers - 4800

Lemarchand Isabelle
   Rue Florikosse,18 
   Tél : 0478/911285          Mail : i.lemarchand@skynet.be

Heusy - 4802

Nyssen-Dehaye M-Noëlle 
   Chaussée De Theux, 11
   Tél : 0479/883653       Mail : mnnyssen@yahoo.fr
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Herman Pascale
   Tiège 99
   Tél : 0874/74111             Mail : pascaleherman@skynet.be

Jalhay - 4845
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daffe Amandine
   Rue Hector Fontaine 38
   Tél : 0474/320163         Mail : Amandine.daffe@kineped.be

Vedrin - 5020

Alexandre Marie
   Route de Wasseiges 76
   Tél : 0472/790772         Mail : marie-alexandre@hotmail.com

St-Germain - 5310

Zaczek Sophie
   Rue Du Molignat 18
   Tél : 04783/95943       Mail : zaczeksophie@yahoo.fr

Cambien Charline
   Rue des écoles, 16
   Tél : 0473/458699       Mail : charline.cambier@gmail.com

Houdemont - 6274

Servais Adélaïde
   Centre Eclore, Avenue d'Houffalize, 35 
   Tél : 063/556385          Mail : adelaide.servais@vivalia.be

Libramont - 6800

Maitrejean Justine
   Rue de la maladrerie 35 
   Tél : 0476/438162        Mail : justine.maitrejeab@outlook.be

Jamoigne - 6810

Mathy Laurent
   Rue de la Coopérative 19
   Tél : 0472/328685         Mail : laurent.mathy1@gmail.com

Marche-en-Famenne - 6900

Verstraete Ilse
   Rue du moulin 20
   Tél : 0479/489553        Mail : ilse.verstraete.kine@gmail.com

Rendeux - 6987


